
„MISTRZOSTWA NA MEDAL – e !” 

 

 Bardzo udane były dla zawodników opolskich klubów „Ostroga” i „Royal” 

Mistrzostwa Polski i Puchar Polski na kucach i małych koniach, oraz Puchar Polski Dzieci na 

dużych koniach, które odbyły się w dniach 2 – 4 IX na hipodromie w Jaszkowie. 

 

 W sumie rozegrano osiem Finałów w poszczególnych kategoriach i aż w czterech z 

nich medale zdobywali zawodnicy tych klubów. 

Najważniejszy z nich, złoty medal i tytuł Mistrzyni Polski w najbardziej prestiżowej grupie  

„D” kuców, już po raz drugi z rzędu zdobyła zawodniczka „Ostrogi” Opole, Agnieszka 

Cecuga startująca tam na koniach Cappagh Lad i Frocken Glen Lady Cashel. W tym miejscu 

należy dodać że Cecuga jako jedyna, Mistrzostwa te ukończyła bez punktów karnych.  

W grupie „B” kuców srebrny medal Pucharu Polski zdobyła Karolina Godoś na koniu Royal z 

klubu „Royal” Opole. Startująca w grupie „E” Julia Cichecka z „Ostrogi” Opole z Jaszkowa 

przywiozła medal brązowy. Opolanka stratowała na koniu Sopran GS. 

Szanse na medal srebrny miała Joanna Marciniak ( „Ostroga” Opole ) startująca w Pucharze 

Polski Dzieci na dużych koniach. Medal ten niestety przegrała w rozgrywce, ustępując o 

niespełna 2 sekundy Janinie Strzałkowskiej z KJ „Strzała” Krubiczew.  

 

 Podsumowując, były to bez wątpienia bardzo udane Mistrzostwa, wieńczące niejako 

wieloletnią pracę trenerów ( Marek Cichecki – trener A. Cecugi i J. Cicheckiej, Iwona 

Kraszewska – Godoś – K. Godoś i Michał Siedlaczek – J. Marciniak ) i wysiłek rodziców 

tych zawodniczek w tych kategoriach koni. Od kilku lat bowiem „opolskie kuce” dobijały się 

do czołówki w naszym kraju, zawodnicy wygrywali wiele konkursów podczas Zawodów 

Ogólnopolskich, startowali w Mistrzostwach Europy, a na tych Mistrzostwach postawili 

przysłowiową „kropkę nad i”.  

 

 Okazja do rewanżu lub potwierdzenia tych wyników, oraz do zaprezentowania się 

przed opolską publicznością będzie możliwa już wkrótce. W dniach 23 – 25 września na 

hipodromie KJ „Wolta – Arom” w Borkach Wielkich odbędą się kończące tegoroczny sezon 

otwarty Zawody Ogólnopolskie Kuców i Małych Koni w skokach przez przeszkody, oraz 

Finał Pucharu Polski kuców w ujeżdżeniu. 
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